桃園市選舉委員會      公告

發文日期：中華民國 104年 6月 5日

發文字號：桃選一字第 1043150087號

主旨：公告本市復興區第 1屆區長補選投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法第 57條及其施行細則第 30條第 1項。

公告事項：桃園市復興區第 1屆區長補選投開票所設置地點一覽表。

編號 場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0001 三民國小風雨教室 三民里 11鄰 57號 三民里 全里

0002 介壽國小二年甲班教室 澤仁里 9鄰中正路 33號 澤仁里 全里

0003 霞雲社區活動中心 霞雲里 6鄰 21-1號 霞雲里 全里

0004 義盛國小三年甲班教室 義盛里 1鄰 11號 義盛里 全里

0005 羅浮國小學生活動中心 羅浮里 3鄰 16號 羅浮里 全里

0006 長興國小學生活動中心 長興里 16鄰 43號 長興里 全里

0007 奎輝社區活動中心 奎輝里 3鄰 21號 奎輝里 全里

0008 高義國小二年甲班教室 高義里 3鄰 28號 高義里 全里

0009 三光國小學生餐廳 三光里 6鄰 7號 三光里 全里

0010 華陵里辦公處 華陵里 7鄰 22-2號 華陵里 全里

主任委員    王 明 德